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آگهی مزایده  
دهیاری پیله وران در نظر دارد به موجب مصوبه شماره 128 مورخ 1403/07/30 
شورای اســامی بر اساس قیمت‌گذاری کارشناسان رسمی دادگستری نسبت به 

فروش زمین تجاری خود به شرح ذیل اقدام نماید.
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از متقاضیان دعوت به عمل می آید جهت بازدید و دریافت اسناد شرکت در مزایده تا پایان وقت 
اداری روزسه شنبه مورخ 1403/12/07 به دهیاری پیله وران مراجعه نمایند.

 آخرین مهلت تحویل پاکت ها: تا پایان وقت اداری روز ســه شنبه مــورخ 1403/12/14 
می باشد.)محل تحویل دهیاری پیله وران(

آدرس: پیله وران، کندرو اصفهان - زیار ، پاساژ حاج قاسم محمدی
تلفن : 09134356368 ) آقای احمدی(

م الف: 1887621 شورای اسلامی و دهیاری پیله وران

  نوبت دوم

 شهر از هر طرف که نگاه کنید یک دانشگاه است

 

سعید آقایی

شــهر و فضای شــهر گاهی می‌توانند 
کارکرد، رســانه‌ای پیدا کنند. از تلویزیون 
و بیلیــورد و بنرهای ســطح شــهر که 
بگذریــم، گاه درودیوار شــهر هم مانند 
یک بــوم تبلیغاتی عمل می‌کنند. نه‌تنها 
درودیوارهای ثابت که گاه جداکننده‌های 
موقــت و حتی نه‌چندان مناســب هم این نقــش را ایفا 
می‌کننــد. گاهی در خیابــان در حال حرکت هســتی و 
می‌بینی که کارگران مشغول کارند و دوروبر محیط کاری 
را با پوشــش‌های خاص این نوع فعالیت‌های می‌پوشانند. 
بااین‌همه همین بســتر و فضا در شــهر، فرصتی را برابر 
تبلیغات ارائه می‌کند. تبلیغاتی تقریباً رایگان. روی خیلی از 
این ورقه‌های فلزی عبارت پارک= پنجری را می‌توان دید. 
گویا هشــداری است که رانندگان گمان نکنند جای پارک 
رایگانی گیرآورده اند. اینجا محل عبورومرور ماشین است و 
خلاصه برخورد فیزیکی می‌شود. یک نوع تهدید خشن که 
البته خلاف قانون اســت. این پارک نکنید را خیلی جاهای 
دیگر هم می‌توانید ببینید. گاهی فرد پشــت دیوار خانه‌اش 
هم این را زده است. گاهی جاهای خاص این دیده می‌شود. 
خلاصه اعلامیه است که قرار بوده پلیس راهنمایی‌ورانندگی 
بزند؛ ولی هرکسی هر جایی دوست داشته، آن را زده است. 
ولی این برخلاف اعلامیه‌های پلیس به یک جریمه عادی 
ختم نمی‌شود و ممکن است کلی عواقب داشته باشد. از ما 
می‌شنوید هر جا ازاین‌دســت اطلاعات دیدید، آن را از هر 

گونه مکان اطلاع‌رسانی دیگر جدی بگیرید. از این محتوا 
که بگذریم، نحوه ارائه آن‌ها بی‌بهره از دنیای هنر نیســت. 
اینها را می‌توان به‌عنوان سندهای در انسان‌شناسی استفاده 
کرد و به تعبیر و تفسیر دنیای خالقان و استفاده‌کنندگان آن 
نشست. برخی از هنرمندان از همین خطوط و نوشت ها و 
حالت‌ها، اســتفاده کرده‌اند و دست به خلق آفرینش زده‌اند. 
به‌خصــوص هنرهای گرافیکی و همچنین هنر اعتراض و 
مقاومت، بی‌بهره از این نوع برخوردها با خط و نوشــتن و 
علائم نیســت. از سویی هنرمندان گرافیک برای خلق آثار 

گرافیکی چون پوستر و طرح جلد سراغ این نمونه‌ها رفته‌اند. 
شهر از هر طرف که نگاه کنید یک دانشگاه است. دانشگاه 
برای همه شــهروندان و البته برای هنرمندان و مؤلفان به 
طور ویژه! دیوارهایی چون آنچه در عکس این یادداشــت 
آمده اســت، می‌توانند برای داستان‌نویس هم منبع خوبی 
باشــند. اینها انرژی‌های نهفته خوبی برای روایت‌نویسی 
دارند. شما چه خاطرات و چه زیبایی‌هایی در این نوع دیوارها 
و فضاهای شــهری ســراغ دارید؟ تا حالا از آنها عکاسی 

کرده‌اید؟ فکر می‌کنید ارزش عکاسی‌کردن را دارند؟

 بـه گفتـه معـاون توسـعه شـرکت‌های دانش‌بنیـان، ایـن 
بومی‌سـازی ۵۴  بـه  تاکنـون موفـق  زیسـت‌بوم کشـور 

محصـول راهبـردی شـده اسـت.
 بـه گـزارش فارس، تـورج امرایـی در مـورد قانون جهش 
تولیـد دانش‌بنیـان گفـت: این قانون مترقی کشـور اسـت 
و از بخشـی از ظرفیت‌هـای آن اسـتفاده شـده اسـت و بنا 

داریـم از همـه ظرفیت‌هـای آن اسـتفاده کنیم. 
تکالیفـی هـم در اسـناد بالادسـتی داریـم. مـا در معاونـت 
شـرکت  هـزار  از ۱۰  بیـش  علمـی  معاونـت  و  توسـعه 
دانش‌بنیـان داریـم حـدود ۶۷ درصـد ایـن شـرکت‌ها نوپا 
۲۴ درصـد شـرکت نـوآور و ۲۰ درصـد فناور هسـتند. وی 
ارزیابـی کل درآمـد شـرکت‌های  افـزود: طبـق آخریـن 
دانش‌بنیـان، ۱۱۴۷ همـت بـوده، درصـد تولیـد ناخالـص 
داخلـی ۱۳۹۲۴ همت بـوده که درآمد شـرکت‌های دانش. 

بنیـان ۲/۸ درصـد نولیـد ناخالص اسـت.
 در برنامـه هفتـم هـم تکلیـف شـده سـهم شـرکت‌های 
دانش‌بنیـان بـه ۷ درصـد ارتقـا پیـدا کنـد و تعـداد بـه ۳۰ 
هـزار برسـد. امرایـی در تشـریح اقدامـات ایـن معاونت در 
راسـتای قانـون جهـش گفـت: از مواد بسـیار مهـم قانون 
جهـش دانش‌بنیـان مـاده ۱۱ و ۱۳ اسـت کـه بـرای بهتر 
اجرایی‌شـدن ایـن قانـون، دبیرخانـه اعتبـار مالیاتـی در 

داریم. معاونـت 
بخواهـد  ایـران  در  شـرکتی  هـر   ۱۱ مـاده  طبـق   
تحقیق‌وتوسـعه و سـرمایه‌گذاری در زیسـت‌بوم فنـاوری 
کنـد اعتبـار مالیاتـی بـه آنهـا تعلـق می‌گیـرد. در معاونت 
علمـی پیش‌بینـی کرده‌ایـم کـه سـقف اعتبـار مالیاتـی 
بـه بـالای ۵ همـت و سـقف هزینه‌کرد نیز بیشـتر شـود؛ 
یعنـی تحقیق‌وتوسـعه رونـق پیـدا می‌کنـد. فراخوان‌های 

مسـئله‌محور، برنامـه کلیـدی مـا اسـت. 
دو فراخـوان در حـوزه دارو و ناترازی انـرژی در قالب اعتبار 
انـرژی داشـتیم. معـاون توسـعه شـرکت‌های دانش‌بنیان 
برنامـه دیگـر ذیـل همیـن دو ماده‌قانونـی را برنامه‌هـای 
نشسـت ترویجـی در اسـتان‌ها بـرای ایـن قانـون ذکـر و 
عنـوان کرد کـه در مـاده ۱۳ هم که مربوط به دانشـگاه‌ها 

اسـت و رشـد خوبی داشتیم.
 وی افـزود: یکـی از مـواد مهم ایـن قانون ماده ۱۰ اسـت 
کـه بدین منظـور کارگروه تولید بار اول مسـتقر در معاونت 
وجـود دارد که متشـکل از نماینده معاونـت وزارت صمت و 

دسـتگاه متقاضی اسـت. امرایی تصریح کرد: 
اگـر بخواهـم در مـورد عملکـرد ایـن مـاده خدمـت شـما 
عـرض کنـم، تا بـه امـروز ۱۷۹ ابلاغیـه تولید بـار اول به 
دسـتگاه‌ها ابلاغ شـده اسـت که مبلغ آن بـه ۴۵۵ میلیون 
دلار می‌رسـد. از ایـن تعـداد، ۱۳۴ قـرارداد بـه ارزش ۲۴۱ 
میلیون دلار منعقد شـده اسـت و تا به امروز ۵۴ قرارداد به 
پایـان رسـیده اسـت. او گفت: ایـن به معنای آن اسـت که 
زیسـت‌بوم دانش‌بنیـان کشـور قصـد دارد ۱۳۴ محصـول 
مهـم و کلیـدی در صنعـت کشـور را بومی‌سـازی کنـد و 
تاکنـون موفـق بـه بومی‌سـازی ۵۴ محصـول راهبـردی 

شـده است. 

ایـن محصـولات در حوزه‌هـای مختلفـی ماننـد صنعـت 
نفـت، صنعـت برق و فنـاوری اطلاعـات و ارتباطـات قرار 
دارنـد و قراردادهـای بسـیار خوبـی در ایـن زمینه‌ها منعقد 

است. شـده 
 او از دو برنامـه ایـن معاونـت برای شـتاب‌دهی از ظرفیت 
قانـون یادکـرد و گفـت: تشـکیل کارگـروه ویـژه بـرای 
سـاخت نیازهـای صنایـع و اولویت‌بنـدی اقالم کلیـدی 
از اقدامـات مـا اسـت. بنـا داریـم طـرح تأمین مالـی برای 
شـرکت‌های مجـری بـرای قـرارداد بـار اول طراحی کنیم 
و منابـع از ورودی ماشـین‌آلات خـط تولیـد کـه در اختیـار 
صنـدوق نـوآوری و شـکوفایی اسـت، تأمیـن می‌شـود. 
امرایـی در اهمیـت تولیـد بار اول گفـت: برآورد این اسـت 
کـه هـر ۱ دلار بومی‌سـازی ۵ دلار صرفه‌جویـی ارزی بـه 

دنبـال خواهد داشـت.
 او آمـاری از عملکـرد این معاونت در سـال ۱۴۰۳ نیز بیان 
کـرد و گفـت: حـدود ۶٫۶ همـت قراردادهـای دانش‌بنیان 
بـه ارزش ۶۰۰ میلیـارد تومـان توسـط دفتـر توسـعه مـا 
ارزیابـی و تأیید شـده اسـت. همچنین، مبلـغ ۸۰۰ میلیارد 
تومـان معافیت ضرایب بیمـه به قراردادهای شـرکت‌های 
ماده‌قانونـی  ایـن  اسـت.  تعلق‌گرفتـه  دانش‌بنیـان 
آن  از  بسـیاری  و شـرکت‌های  دارد  زیـادی  طـرف‌داران 
اسـتفاده می‌کننـد. امـرای در ادامه گفـت: از ابتـدا تاکنون، 
حـدود ۲۵۰۰ شـرکت از معافیت ضرایب بیمـه قراردادهای 
دانش‌بنیـان بهره‌منـد شـده‌اند کـه دسـتاورد بسـیار خوبی 
اسـت و امیدواریـم ایـن روند توسـعه یابد. سـازمان تأمین 
اجتماعـی نیـز در ایـن راسـتا همکاری بسـیار خوبـی با ما 

است. داشـته 
 امرایـی از راه‌انـدازی صنـدوق پژوهـش و فنـاوری بیمه با 
همـکاری بیمه مرکزی خبر داد و گفـت: هدف و مأموریت 
آن صـدور ضمانت‌نامه‌هـای بـا کارکـرد بیمـه اسـت. این 
صنـدوق بـا سـرمایه هـزار میلیاردتومانی در حال تشـکیل 
اسـت. ما تا آخر سـال فهرسـت کالا و خدمات دانش‌بنیان 
را نیـز به‌روزرسـانی خواهیم کـرد. وی افزود: بـرای ارتقای 
سـطح محصـولات دانش‌بنیـان بـا حمایـت و جدیـت در 
ارزیابـی درصد محصولات سـطح یـک را افزایـش دهیم. 
الان درصـد محصـولات سـطح ۲ بیشـتر اسـت. امرایـی 

عنـوان کرد:
 در دولـت چهاردهـم پایش و رصد فعالیت‌های دانش‌بنیان 
را داریـم و بـه ایـن منظـور اجالس ایـران دانش‌بنیـان را 
باهـدف حمایـت از همـه کسـانی کـه در ایـن زیسـت‌بوم 
پیـش  در  کردنـد  نقش‌آفرینـی  مختلـف  زمینه‌هـای  در 
داریـم. معاون توسـعه شـرکت‌های دانش‌بنیـان در ارتباط 
بـا صنایـع خالق و فناوری‌هـای نرم نیـز گفـت: در حال 
حاضـر حـدود ۲۵۰۰ شـرکت فعـال در این حـوزه داریم و 

درصـد کمـی دانش‌بنیان شـدند. 
آن‌هـا کـه گواهـی دانش‌بنیـان دارنـد از سـایر خدمـات 
برخـوردار هسـتند؛ امـا سـایر شـرکت‌ها مشـمول برخـی 
حمایت‌هـا نمی‌شـوند. بـرای این منظـور معاونت سـتادی 
بـرای حمایـت از ایـن دسـته صنایـع در نظر گرفته اسـت.

 مدیـرکل پایگاه‌هـای میـراث ملـی و جهانـی گفـت: در 
بیـش از هـزار مـوزه، پایـگاه و پهنـه تاریخـی و فرهنگی 

میزبـان گردشـگران نـوروزی هسـتیم.
 بـه گـزارش ایمنـا، مصطفـی پورعلـی اظهـار کرد: شـعار 
»هالل نـوروز، میـراث ایرانـی« در اماکـن تاریخـی و 
فرهنگـی را بـرای سـال جدیـد انتخـاب کـرده اسـت. او 
افـزود: نـوروز در ۱۳ کشـور برگـزار می‌شـود و در میـراث 
ناملموس یونسـکو ثبت شـده اسـت و به حوزه‌های آئینی 

و شـادی ایـن مناسـبت توجه شـده اسـت. 
مدیـرکل پایگاه‌هـای میـراث ملـی و جهانـی ادامـه داد: 
همکارانـم در موزه‌هـا و اداره کل بناها هماهنگی‌های لازم 
بـرای ارائه خدمات به بازدیدکنندگان را در دسـتور کار خود 
قـرار دادنـد. او گفـت: برنامـه ویـژه‌ای را در کاخ گلسـتان 
بـا عنـوان »نـو روزه« که جشـنواره به معنـای روزه‌داری و 
نـوروز اسـت در نظـر گرفتم تا هم‌زیسـتی را بیـن رمضان 

و نـوروز برقـرار کنیم.
 پورعلـی ادامه داد: عناویـن برنامه‌ها در میراث‌های جهانی 
از جملـه در پایـگاه تخت‌جمشـید در ۲۷ اسـفند، کنفرانس 
بین‌المللـی نوروز در راسـتای صلح جهانـی، میراث جهانی 
بـم در نخلسـتان‌های ارگ نخـل خرمـا، ضیافـت نوروزی 
در ۱۸ فروردیـن ۱۴۰۳، بـازار ایرانـی و نوروز در پایگاه‌های 
آسـبادها، برنامـه‌ای بـا مـوزه نـان، برنامه رمضـان و نوروز 
در آرامـگاه حکیـم طـوس، نوروز عالوه بر ایـن اینکه در 
تقویـم ایـران اسـت موضـوع بازگشـت بـه خویش اسـت 
برنامه‌هـای دراین‌خصـوص در پایـگاه یـوش، معبد نوش، 
جـان نوروز وگاه نـوش جان و در طاق‌بسـتان برنامه آب و 

پاکـی ایرانی برگزار می‌شـود.
 او اضافـه کـرد: در نیشـابور همایشـی بـا عنـوان تقویـم 
جلالـی و نـوروز برگـزار می‌شـود، در بـاغ پاسـارگاد برنامه 

نوروز، همایشـی با موضوع هورامان نماد نشـاط اجتماعی، 
در شـهر تاریخی ماسـوله همایش فرهنگ ماسـوله، نوروز 
در هیـرکان و برنامـه نـوروز در مکان‌هـای یادمانـی نظیر 
گنبدکاووس، در مجموعه‌سـازهای آبی و تاریخی در شیراز 
همایـش نگین و چندین برنامه در بناهای تاریخی از جمله 
پاسـارگاد، تخت‌جمشـید، در تخته فولاد اصفهان به‌عنوان 

مـکان تاریخـی در تحویل سـال نو برگزار می‌شـود.
ÁÁ بلیــت بازدید از موزه‌هــا و اماکن تاریخی 

افزایش نمی‌یابد
 مدیـرکل پایگاه‌هـای میـراث ملـی و جهانـی بـا تأکید بر 
اینکـه کل تعطیالت بـرای موزه‌هـا، پایگاه‌هـا و اماکـن 
تاریخـی و فرهنگـی لغو شـده اسـت، گفت: سـاعت بازید 
از موزه‌هـا، پایگاه‌هـا و اماکـن تاریخـی و فرهنگـی در 

اسـفند از سـاعت ۹ تا ۱۷ و در فروردین از ۹ تا ۱۸ در نظر 
گرفته شـده اسـت و قیمـت بلیت‌هـا بازدید از ایـن اماکن 
افزایـش نمی‌یابـد. پورعلـی افـزود: در برخـی از اماکـن 
تاریخـی و فرهنگـی بـه روزه‌داران افطـار و سـحری داده 
می‌شـود. در مکان‌هـای فرهنگـی ماننـد حافظیه مراسـم 
شـب قـدر برگزار می‌شـود. همچنیـن در نـوروز غرفه‌های 
مـواد غذایی برای گردشـگرانی که از لحاظ شـرعی امکان 
گرفتـن روزه ندارنـد بـا حفـظ شـئونات امکانـات در نظـر 
گرفته شـده اسـت. او با بیـان اینکه یک آئین پاک‌سـازی 
انجـام می‌شـود،  تاریخـی  اسـفند در مکان‌هـای  اول  از 
گفـت: در تمـام اماکـن ظرفیت مـورد توجه قـرار می‌گیرد 
تـا میزبانـی به‌خوبـی انجام شـود؛ امـا توزیع گردشـگر در 

مناطـق مختلف بـه فرهنـگ عمومی بسـتگی دارد.

 دانشـگاه هنـر بـا همـکاری مـوزه آبگینه و سـفالینه‌های 
ایـران، نشسـت علمـی »بررسـی هنـر شیشـه‌گری در 

ایـران« را برگـزار می‌کنـد.
 بـه گـزارش ایسـنا، این نشسـت بـا حضور پژوهشـگران 
و متخصصـان ایـن حـوزه، بـه بررسـی تاریـخ، فنـاوری 
و جایـگاه هنـر شیشـه‌گری در ایـران می‌پـردازد. در ایـن 
رویـداد، سـمیه نوغانـی، عضـو هیئت‌علمی گـروه مرمت 
اشـیای فرهنگی تاریخی دانشـگاه هنر ایـران با محوریت 
»داسـتانی کـه شیشـه‌ها روایـت می‌کنند: نگاهـی علمی 

بـه فنـاوری دنیـای باسـتان«، نویـد صالح‌وند، مدیـر موزه 
آبگینـه و سـفالینه‌های ایـران بـا محوریت »جسـتاری بر 
سـیر تحـول هنـر شیشـه‌گری ایـران: از آغـاز تـا پایـان 
دوره ساسـانی«، عبـاس کریمـی، هنرمنـد و پژوهشـگر 
حـوزه شیشـه‌های تاریخی بـا محوریت »اهمیـت فناوری 
سـاخت در شیشـه‌های سـده‌های چهـارم و پنجـم )دوره 
مـوزه  امـوال  امیـن  محمدیـان،  کتایـون  سـلجوقی(«، 
آبگینـه و سـفالینه‌های ایـران بـا محوریت »شـب‌چراغ‌ها، 
ابزارهای روشـنایی در موزه آبگینه و سـفالینه‌های ایران«، 

هانیـه نیکخـواه، عضـو هیئت‌علمـی گـروه هنر اسالمی 
دانشـگاه هنـر ایـران دربـاره »شیشـه، خاسـتگاه سـفال 
زرین‌فـام« سـخنرانی خواهنـد کرد. این نشسـت دوشـنبه 
آینـده، ۱۳ اسـفند ۱۴۰۳ از سـاعت ۱۳ تـا ۱۶ در سـالن 
پژوهشـکده هنـر دانشـگاه هنـر، واقـع در خیابـان حافظ، 
خیابان سـرهنگ سـخایی، بعـد از تقاطع خیابان سـی تیر 
برگـزار خواهد شـد. حضـور برای عمـوم آزاد اسـت و افراد 
علاقه‌منـد می‌تواننـد با به‌همراه‌داشـتن مدارک شناسـایی 

در ایـن برنامـه شـرکت کنند.

دیدار  در  و صنایع‌دستی  میراث‌فرهنگی، گردشگری  وزیر 
سفیر آلمان گفت: دولت ایران امنیت گردشگران از جمله 
آلمانی‌ها را تضمین می‌کند.  به گزارش صداوسیما، سیدرضا 
صالحی‌امیری در دیدار مارکوس پوتسل با اشاره به تاریخ 
روابط فرهنگی دیرینه میان ایران و آلمان، اظهار کرد: رابطه 
فرهنگی دو ملت ایران و آلمان قدمت زیادی دارد و این دو 
ملت احساسات مثبتی نسبت به یکدیگر دارند و لازم است 
که روابط فرهنگی میان دو کشور تقویت شود. او به اهمیت 
گسترش  برای  آلمان  موزه‌های  ظرفیت‌های  از  استفاده 
به‌ویژه  آلمان،  موزه‌های  افزود:  و  کرد  اشاره  همکاری‌ها 
موزه پرگامون، نمونه‌هایی برجسته از هنر و تاریخ بشری 
هستند. شایسته است آثار موزه پرگامون در موزه‌های ایران 
و آثار موزه‌های ایران در آلمان به نمایش درآید پیشنهاد من 
برگزاری نمایشگاه‌های موزه‌ای مشترک است که می‌تواند 
همکاری‌های فرهنگی میان دو کشور را توسعه دهد. صالحی 
امیری افزود: باید همایش‌های مشترک سالیانه فرهنگی ایران 
و آلمان را برگزار کنیم تا به طور مداوم ارتباطات فرهنگی 
و علمی میان دو کشور گسترش یابد. وزیر میراث‌فرهنگی، 
ادامه داد: دیپلماسی فرهنگی،  گردشگری و صنایع‌دستی 
به‌ویژه در زمان‌هایی که دیپلماسی سیاسی با چالش‌هایی 
مواجه می‌شود، نقشی اساسی ایفا می‌کند. دیپلماسی فرهنگی 
در واقع روابط ملت‌ها را تقویت می‌کند و هنگامی که درباره 
این موضوع صحبت می‌کنیم، نقطه آغاز آن گردشگری است. 
سفیر آلمان در ایران در این دیدار نیز با اشاره به ارتباطات 
طولانی‌مدت با ایران در زمینه باستان‌شناسی، گفت: مؤسسه 
باستان‌شناسی آلمان همواره با مراکز باستان‌شناسی ایران 
در ارتباط بوده و ما تمایل داریم که این روابط را در آینده 
گسترش دهیم. مارکوس پوتسل به تأثیر فرهنگ ایران بر 
خانواده‌اش اشاره کرد و گفت: همه اعضای خانواده من در 
ایران حضور داشته و تأثیر عمیقی از فرهنگ ایرانی گرفته‌اند. 
من شخصاً آشنایی زیادی با فرهنگ و فضای ایران دارم. 
سفیر آلمان در ایران به مذاکرات انجام شده با وزارت امور 
خارجه ایران درباره بازگشایی کنسولگری‌های بسته شده 
اشاره کرد و افزود: دولت ایران می‌تواند فرصت‌های جدیدی 
برای گسترش روابط دوجانبه فراهم کند. پوتسل همچنین با 
اشاره به طرح‌های باستان‌شناسی مشترک در ایران، اظهار 
کرد: در طرح‌های باستان‌شناسی سال گذشته در ایران شرکت 
کردم و معتقدم که همکاری‌های باستان‌شناسی می‌تواند نقطه 
شروع روابط گسترده‌تر فرهنگی و علمی میان دو کشور باشد. 
و  میراث‌فرهنگی  پژوهشگاه  رئیس  زارعی،  محمدابراهیم 
گردشگری نیز با اشاره به روابط پژوهشی میان ایران و آلمان، 
گفت: ما با دانشگاه‌های معتبر آلمان از جمله مونیخ، بوخوم 
و کلن تفاهم‌نامه‌هایی امضا کرده‌ایم و آماده‌ایم تا ارتباطات 
پژوهشی بیشتری برقرار کنیم. انوشیروان محسنی بندپی، 
معاون گردشگری وزیر میراث نیز در این نشست به سیاست 
دولت جمهوری اسلامی ایران در راستای تقویت روابط با 
کشورهای مختلف اشاره کرد و گفت: سیاست دولت بر تعامل 
سازنده با دنیا و برقراری روابط همه‌جانبه با کشورهای مختلف 
است. ما با حدود ۳۰ کشور لغو روادید یک‌طرفه داریم و از این 
ظرفیت برای توسعه روابط گردشگری بهره‌برداری خواهیم 
کرد. محمدحسین صوفی، مدیرعامل کانون جهانگردی و 
اتومبیل‌رانی نیز گفت: گروهی از آژانس‌های مسافرتی ایران 
در ۱۲ اسفند به‌منظور شرکت در نمایشگاه گردشگری برلین 

به آلمان اعزام خواهند شد.

اصفهان گرد - 262

 رایزنی میراثی ایران 
و آلمان برای توسعه 

روابط

بومی‌سازی ۵۴ محصول راهبردی توسط 
شرکت‌های دانش‌بنیان

 میزبانی هزار موزه و پهنه تاریخی از گردشگران

 هنر شیشه‌گری در ایران بررسی می‌شود

یکشنبه‌شـب ایـن هفتـه دکتـر کمـال 
 

و  سپیده روانشید اصفهـان  شـهردار  معـاون  حیـدری 
رئیـس سـازمان فرهنگـی اجتماعـی به‌اتفـاق بکتاشـیان 
معـاون فرهنگی با حضور در منزل اسـتاد خسـرو چناریان 
از ایـن فرهیختـه جهانی در دامنه هنر موسـیقی سـنتی و 
کلاسـیک کشـور که بیش از هفتاد سـال از عمر پر برکت 
را صـرف فراگرفتن خود و آمـوزش به هزاران نفرعلاقمند 

دیگرنموده؛ با اهدا لوح؛ تجلیل کنند.
 خسـرو چناریـان اسـتاد برجسـته و بی‌بدیـل نواختـن و 
آمـوزش ویولن این روزهـا را درحالی‌که دوران فرهیختگی 
را در سـنین ۷۸ سـالگی می‌گذراند؛ اما همچنان مشـغول 

آمـوزش به علاقمندان بااسـتعداد اسـت.
بدیعـی؛  حبیـب‌الله  چـون  بزرگـی  اسـتادان  هرگـز  او   
ابوالحسـن خـان صبـا؛ علـی تجویـدی؛ مهـدی خالدی؛ 
فرامـرز پایور؛ رحمت‌الله بدیعی با پنجه‌های هنرآفرینشـان 
فرامـوش نمی‌کند. خسـرو چناریـان اگرچه ویولـن را فنی 

و ماهرانـه و بـر اسـاس اصـول می‌نـوازد؛ امـا احسـاس و 
بداهه‌نـوازی او هـم سـرآمد و قابل‌اعتنـا و توجـه اسـت تا 

علی‌رغـم روشـندل بودن؛ ریـز کاری‌های ایـن علم و فن 
و هنـر را تـو امـان رعایـت کند.

 تجلیل معاونت فرهنگی، اجتماعی اصفهان از استاد خسرو چناریان


